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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder færdigemballerede vin i salgsområde.
Følgende er konstateret: virksomheden udskænker vin i glas til
smagsprøver uden adgang til hygiejnisk håndvask. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har ca. 1 l.
vandflaske og beholder med sæbe. Vejledt generelt om regler
ved håndtering af fødevarer og vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolelleret overflader på inventar og
drikkeglas i salgsområde. Virksomheden har faciliteter til at
koge vand til desintfektion af glas. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af dør til salgslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden modtager alene
færdigemballerede vine fra leverandører indenfor
EU-samhandle,. Vejlet konkret om kontrol af oplysninger om
beskyttet oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse fx. via
EU-kommisionens hjemmeside samt vejledt konkret om
mærkning med "import" på vine. Import er vine fra lande
udenfor EU.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
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konkret om at hænge kontrolrapporten så rapporten kan læses udefra.
Mærkning og information: kontrolleret dansk mærkning med allergene ingredienser stikprøvevis på vin. Vejledt
om sporbarhed på vin leveret fra eget lager. vejledt om løsningsmuligheder for registrering.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: cvr.nr. og fødevareaktiviteter: virksomheden maredsfører
færdigemballerede vin til den endelige forbruger. Virksomheden modtager alene fødevarer fra eget lager på
anden adresse registeret hos Fødevarestyrelsen.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, sukkerindhold.


